
Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 24-11-2024 20:04

, Ozimek 1

OSP Szczedrzyk: Zebranie sprawozdawcze

fot. MW

23 lutego odbyło się zebranie jednostki OSP Szczedrzyk, która w ubiegłym roku świętowała
90-lecie. Wśród licznie przybyłych członków byli przedstawiciele władz samorządowych –
burmistrz oraz 3 radnych, lokalnych organizacji oraz PSP.

Zgodnie ze sprawozdaniem, które odczytał naczelnik Andrzej Jakubiec jednostka liczyła w 2017 r.
50 członków, w tym 28 czynnych druhów, 13 wpierających, 2 honorowych oraz 7 osobową grupę
MDP. Strażacy uczestniczyli w 36 akcjach (w tym 17 pożary, a 18 miejscowe zagrożenia). Działalność
jednostki jest finansowana przede wszystkim ze środków z UGiM, dotacji z KSRG, dotacji z Zarządu
Wojewódzkiego ZOSP oraz środków własnych. W ubiegłym roku w lipcu świętowano 90-lecie
działalności, ponadto delegacja uczestniczyła w przekazaniu samochodu pożarniczego strażakom z
zaprzyjaźnionego Hornego Mesta w Czechach. Oprócz licznych zbiórek i zebrań przeprowadzono
także 4 ćwiczenia na obiektach zamkniętych oraz pogadanki na temat roli ludności podczas okresu
zwiększonej palności.

Po odczytaniu sprawozdania z komisji rewizyjnej zgromadzenie udzieliło Zarządowi jednogłośnego
absolutorium.

Uroczystym wydarzeniem było także odznaczenie druha Antoniego Gryca Srebrnym Medalem za
Zasługi dla Pożarnictwa oraz Odznakę za wysługę 20 lat, które wręczyli mu burmistrz Jan Labus,
prezes Zarządu Miejsko-Gminnego Marek Elis oraz komendant gminny Andrzej Jakubiec.

Na zakończenie zaproszeni goście z naszym włodarzem Janem Labusem na czele, podziękowali
strażakom ze Szczedrzyka za ochotniczą służbę na rzecz mieszkańców gminy. Działalność wymaga
licznych poświęceń oraz stałej gotowości do ratowania osób i mienia. Jednostka spełnia najwyższe
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standardy, należy do KSRG i jest jednym z 4 głównych filarów OSP w Gminie Ozimek.
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